quinta-feira, 19 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 00989 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Pregão Presencial

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO
                                          ESTADO DA BAHIA

PRAÇA PLÍNIO DANTAS DE LIMA, 001 – CENTRO – LAJEDAO – BAHIA – CNPJ: 13.785.670/0001‐02

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL 005/2020. O município de
LAJEDÃO, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 13.785.670/0001-
02, com sede na Praça Plinio Dantas de Lima N° 001 - Centro, Lajedão – Bahia, torna público a
PRORROGAÇÃO do Processo Licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL 005/2020 sem
alterações no objeto e seu projetos. Objeto: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE
PADARIA/CONFEITARIA (PÃES E OUTROS) DESTINADOS AO MUNICÍPIO DE LAJEDÃO-BA.
Julgamento prorrogado para o dia 01 de abril de 2020, às 09h, na sala da Comissão de Licitação, no
endereço supracitado. Fundamento Legal: Lei Federal n.º 8.666/93, e alterações posteriores. Aos
interessados o Edital estará à disposição com a Comissão de Licitação da Prefeitura de Lajedão, das
08:00 às 12:00 horas.

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

45578377DEB6E1258DC27F12346C6DF4

		2020-03-19T10:20:52-0300